
Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

 

 
Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 2024/021  

Název žadatele: Obec Chrtníky 

Název projektu: Chodníky podél silnice III/34213, Chrtníky 

 

Na základě oznámení o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10. 2024 se tímto vzdávám práva 

podat žádost o přezkum výsledku hodnocení ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro 

programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0). 

 

 
Datum: 10. 10. 2024 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

 

 
Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 2024/022 

Název žadatele: Obec Svinčany 

Název projektu: Chodník podél komunikace II/342, Dolní Raškovice 

 

Na základě oznámení o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10. 2024 se tímto vzdávám práva 

podat žádost o přezkum výsledku hodnocení ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro 

programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0). 

 

 
Datum: 10. 10. 2024 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

 

 
Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 2024/023 

Název žadatele: Obec Bezděkov 

Název projektu: Rekonstrukce chodníku v obci Bezděkov – JIH 

 

Na základě oznámení o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10. 2024 se tímto vzdávám práva 

podat žádost o přezkum výsledku hodnocení ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro 

programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0). 

 

 
Datum: 10. 10. 2024 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/




Místní Akční Skupina Žeteznohorský region
Nám, Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, lČO 27009076
Kontakť 608 833 359, e-mail: mas@zdeznohorsky+egion.cz
www.zeleznohorsky.reg ion.cz

}11r"*-ohorckýMASPregion

Yzdání se práva podat žádost o přezkum

Podpis:

Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 20241025

Název žadatele: obec kostelec u Heřmanova Městce

Název projektu: Realizace chodníků v obci Kostelec u Heřmanova Městce, část 2

Na základě oznámeni o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10.2024 se tímto vzdávámpráva
podat žádost o přezkum výsledku hodnoceni ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro
programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0).

Daťum: 10, 10.2024

MlNlsTERsTvo
PRo MlsTNi
RozvoJ cR

IM-?K el

/'ir,.r1' iiliu H eírxuncn,o í,iěr te,c

Spotuf inancováno
Evropskou unií

,G





Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

 

 
Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 2024/026  

Název žadatele: Město Přelouč  

Název projektu: Rekonstrukce chodníku v ul. Foersterova v Přelouči 

 

Na základě oznámení o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10. 2024 se tímto vzdávám práva 

podat žádost o přezkum výsledku hodnocení ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro 

programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0). 

 

 
Datum: 10. 10. 2024  

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

 

 
Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 2024/027 

Název žadatele: Obec Stoalny 

Název projektu: Chodník podél silnice III/340 20 ve Stolanech 

 

Na základě oznámení o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10. 2024 se tímto vzdávám práva 

podat žádost o přezkum výsledku hodnocení ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro 

programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0). 

 

 
Datum: 10. 10. 2024 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

 

 
Registrační číslo projektového záměru (na MAS): IROP 2024/028  

Název žadatele: Obec Veselí 

Název projektu: Oprava chodníku v obci Veselí – 2. etapa 

 

Na základě oznámení o výsledku věcného hodnocení ze dne 9. 10. 2024 se tímto vzdávám práva 

podat žádost o přezkum výsledku hodnocení ve smyslu kapitoly 8 Pracovních postupů pro 

programový rámec IROP v období 2021-2027 MAS Železnohorský region, z.s. (ver. 2.0). 

 

 
Datum: 10. 10. 2024  

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/



		2024-10-10T09:34:37+0200
	Ondřej Augustin


		2024-10-10T07:53:13+0200
	Antonín Kratochvíl


		2024-10-10T17:15:49+0200
	Jaroslav Mudruňka


		2024-10-10T10:25:55+0200
	Martin Šmíd


		2024-10-10T08:54:22+0200
	Zdeněk Hluchník


		2024-10-10T07:56:05+0200
	Ing. Miloš Dvořák


		2024-10-10T10:48:21+0200
	Roman Štěpánek




